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PËRSHKRIM

HIDRATUES - QETËSUES

Krem i formuluar për një lëkurë të butë si kadife. Përmban përbërës aktivë me vepri
m hidratues dhe antioksidant, si niseshteja e orizit dhe ekstrakti i propolisit, freskues
dhe qetësues*, si ekstrakti i kamomilit, gjithashtu ideal edhe për lëkurat më delikate.
Së fundi, ai përmban një përbërje me bazë algash detare që ndihmojnë në ruajtjen e
ekuilibrit fiziologjik të florës së lëkurës.
* aktivitetet referuar përbërësve të përmbajtura në të

PËRMBAN

Bioflor Balance Complex
Niseshte orizi
Ekstrakt i propolisit
Ekstrakt kamomili

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Polyglyceryl-3 cetyl ether olivate/succinate; Cetearyl alcohol; Propanedi
ol; Coco-caprylate; Prunus Amygdalus Dulcis Oil; Glycerin; Aloe barbadensis leaf juice
(*); Caprylic/Capric Tryglycerides; Butyrospermum parkii butter (*); Cocos nucifera oil;
Panthenol; Oryza sativa starch; Bisabolol; Hydrolyzed caesalpinia spinosa gum; Gano
derma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; Chamomilla recutita flower ex
tract (*); Benzyl alcohol; Parfum (Fragrance); Xanthan gum; allantoin; Caesalpinia spin
osa gum; Melissa officinalis extract (*); Chlorella vulgaris extract; Laminaria digitata e



xtract; Propolis extract; Tocopherol; Ascorbyl palmitate; Maris aqua; Lecithin; Cetyl pa
lmitate; Sorbitol; Sorbitan palmitate; Sorbitan oleate; Tetrasodium glutamate diacetat
e; Ethylhexyl glycerin ; Phenethyl alcohol; Citric acid; Saccharide isomerate; Potassium
sorbate; Sodium benzoate; *përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni çdo ditë, edhe në mëngjes dhe në mbrëmje, në fytyrë ose lëkurën e trupit t
ë pastruar më parë, duke masazhuar derisa të përthithet plotësisht dhe duke shman
gur kontaktin me sytë dhe mukozat.

PAKETIMI

200 ml

MAGAZINIMIT

Të ruhet në vend të freskët dhe të thatë.

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne ngjyre
nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbaj
eni larg femijeve. Evitoni kontaktin me syte dhe mukozat. NICKEL TESTED < 0,0001%

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (
PI), ITALY
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